平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
 連結売上高は、主力のパッケージングプラント事業および農業用設備事業は堅調に推移したものの、主にメカトロシステ
ム事業の半導体製造装置において、液晶テレビバックライト用ＬＥＤ向け装置が国内外とも伸び悩んだことから、連結売上
高は73,305百万円と前回予想に比べ4.8％の減少となりました。
利益面においては、連結子会社の業績が向上したことや一段のコスト削減に努めた結果、営業利益は3,473百万円、経常
利益は運用目的の投資有価証券の売却益281百万円や為替差益100百万円を計上したことから3,820百万円、当期純利益
は1,739百万円とそれぞれ28.6％、41.5％、51.2％と前回予想に比べ増加となりました。

以 上

平成25年8月2日
各 位

上場会社名 澁谷工業株式会社
代表者 代表取締役社長 澁谷 弘利
（コード番号 6340）
問合せ先責任者 常務取締役 吉道 義明
（TEL 076-262-1201）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,000 2,700 2,700 1,150 41.56
今回修正予想(B) 73,305 3,473 3,820 1,739 62.85
増減額(B-A) △3,694 773 1,120 589
増減率(%) △4.8 28.6 41.5 51.2
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期）

68,176 1,088 1,203 219 7.94